
DODATEČNÁ INFORMACE č. EN-41  
 
CENTRÁLNÍ ZADAVATEL 
 
Název:  Česká republika - Ministerstvo vnitra 
Sídlo:  Nad Štolou 936/3, Praha 7, PSČ 170 34 
IČ:  00007064 

 
V Praze dne 12. 12. 2013 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM  
Č.j.: MV-60027-116/SIK5-2013 
 
Výše uvedený centrální zadavatel (dále jen „Centrální zadavatel“) poskytuje prostřednictvím 
elektronického nástroje v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) následující dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám 
 

„Poskytování služeb KIVS - 2013-2017“ 

 

DOTAZ VČETNĚ ZAPRACOVANÉ ODPOVĚDI 
 
Dotaz č. 1  
 
Z povahy DNS je zřejmé, že při hodnocení jednotlivých dílčích zakázek v rámci DNS se bude 
postupovat jako ve standardním zadávacím řízení. To mimo jiné znamená, že zadavatel je povinen 
zrušit zadávací řízení (jednotlivé dílčí zakázky v rámci DNS) pokud obdržel pouze jednu nabídku nebo 
pouze jedna nabídka zbyla k hodnocení (viz. § 84 odst. 1 písm. e) ZVZ). 
 
Jak bude zadavatel informovat dodavatele zařazené v DNS o tom, že případně byla podána pouze 
jedna nabídka? Může dodavatel v průběhu aukce zjistit, kolik dodavatelů se aukce účastní? 
 
Odpověď:  
 
Centrální zadavatel uvádí, že bude v případě podání pouze jedné nabídky postupovat v souladu se 
ZVZ. To znamená, že v zadávacím řízení zahájeném do dne 31. 12. 2013 v souladu s § 84 odst. 1 písm. 
e) ZVZ zruší bez zbytečného odkladu zadávací řízení. V souladu s § 84 odst. 7 ZVZ pak Centrální 
zadavatel odešle oznámení o zrušení zadávacího řízení k uveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek 
podle § 157 ZVZ do 3 dnů ode dne přijetí rozhodnutí. Současně v souladu s § 84 odst. 8 ZVZ Centrální 
zadavatel odešle písemné oznámení o zrušení zadávacího řízení do 2 pracovních dnů po přijetí 
rozhodnutí všem známým zájemcům či uchazečům s uvedením důvodu. 
 
K dalšímu výše uvedenému dotazu Centrální zadavatel uvádí, že v průběhu elektronické aukce je 
v souladu s výzvou k podání nabídek zájemci poskytována zejm. informace o aktuálně nejlepší aukční 
hodnotě, o jeho aukční hodnotě, jeho aktuálním pořadí a informace o času zbývajícím do konce 
elektronické aukce. Ostatní dostupné informace jsou uvedeny v příloze č. 4 výzvy k podání nabídek. 



Údaj o počtu dodavatelů, kteří se účastní aukce, tak v průběhu elektronické aukce zájemci 
poskytován není.  
 
 
 
za Českou republiku – Ministerstvo vnitra 
 
________________________ 
Ing. Vladimír Velas 
podepsáno elektronicky 


	DODATEČNÁ INFORMACE č. EN-41
	dODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM
	DOTAZ VČETNĚ ZAPRACOVANÉ ODPOVĚDI
	podepsáno elektronicky


		2013-12-13T21:34:11+0000
	Not specified




